
OBSAH

ROZHOVOR
5 Šampión Michael Jung: 

Je to přece moje práce

REPORTÁŽ
10 Pomoc útulkům: Druhá šance

ROZHOVOR
14 Bojovnice Lucie Mel měrová

PREVENCE
17 Třikrát tři aneb zásady prevence

ROZHOVOR
23 Adam Čmiel: Tohle chci dělat, 

přesně tohle

SPORT
29 Skijöring: jediná sportovní 

disciplína letošní zimní sezóny?

TÉMA
32 Koně v syrské válce

CESTOVÁNÍ
35 Objektivem Ing. Dalibora Gregora

DOSTIHY
37 Dostihy ve Španělsku?

Starosti o existenci nemají

VETERINÁRNÍ COMPENDIUM CAVALLO 

41 Botulismus

VÝCVIK
44 Chytře přes kava I et у

CHOV
50 Jak odchovat

dostihového šampióna?
54 Od Caletta I až к hvězdnému 

Chacco-Blue

PÉČE
59 Co lze vyčíst z kopyt

ZE ZÁKULISÍ
68 Focení koní a etika 
72 Focení na závodech z právního 

hlediska

SERIÁL
74 Seriál: Koňské kliniky, které 

byste měli znát II.

VÝCVIK
78 Fakta a mýty

o tréninkových pomůckách

HISTORIE
82 Kůň a člověk před tisícovkami let: 

jak к sobě hledali cestu?

STYL
86 Equiline-elegance, tradice 

a kvalita

FOTOREPORTÁŽ
90 Kladrubská zimní pohádka

VZPOMÍNKY
92 Zasvětili život koním

95 Aktuality z domova
96 Sportovní hot news 
98 Sezóna 2021


